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PROTOKÓŁ NR LI/2018 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

odbytej w dniu 30 sierpnia 2018 r. 
 
 
 
 
 
 

Rada liczy 15 radnych. 

Na sesji obecnych było 14 radnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości uczestniczących w sesji załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000, a zakończyła o godzinie 1130                            

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 
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Do pkt.1 

W. Barabasz Przewodniczący Rady Miejskiej dokonał otwarcia LI sesji Rady Miejskiej w 

Paczkowie. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że na sali posiedzeń 

obecnych jest 12 radnych,  nieobecny jest radny B. Wiśniowski, radny P. Biernat i radna W. 

Kurowska. 

Do pkt 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej na sekretarza obrad zaproponował Panią Ewę Szlosek - 

radną.  

Radna Ewa Szlosek - wyraziła zgodę.  

Rada jednogłośnie wybrała Ewę Szlosek na sekretarza obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych z informacją, że sesja nr L/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie odbyła się w dniu 25.06.2018 r. Protokół z obrad sesji był do 

wglądu w biurze Rady Miejskiej. Każdy mógł się zapoznać z jego treścią. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych, czy mają uwagi do protokołu sesji 

ponieważ nie było uwag poddał go pod głosowanie.  

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 12 radnych  

przy 12 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

protokół z sesji Rady Miejskiej nr L/2018 z 25.06.2018 r. 

został przyjęty 

Do pkt 3. 

W. Barabasz Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad oraz zatwierdzenie protokołu z poprzednich sesji. 

3. Odczytanie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta Paczkowa. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 482/1, 482/2, 482/3, 481 obręb Stary 

Paczków, 78/13 obręb Unikowice, 1157/4 obręb Paczków.   

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 324, 325, 326, 327, 381, 382, 383, 384, 

385/1, 385/2, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 390/2, 390/4, 390/5, 

390/6, 391/1, 391/2, 392/1, 392/2, 393/1, 393/2, 394/1, 394/2, 395/1, 395/2, 412 obręb 

Kozielno, Gmina Paczków-obszar wiejski. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 

nieruchomości gruntowych 

12. Interpelacje, zapytania radnych, wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zadał pytanie czy są propozycje zmian porządku obrad? 

Ponieważ nie było wniosków i uwag Przewodniczący zamknął pkt 3 sesji. 

Do pkt 4. 

Burmistrz Gminy Paczków wraz z Przewodniczącym Rady przekazali podziękowania 

organizacjom i instytucjom za wyjątkowe zaangażowanie i znakomite przeprowadzenie 

akcji Narodowego Czytania „Wesela” Stanisława Wyspiańskiego. Podziękowania odebrali 

opiekunowie świetlic środowiskowych, dyrekcje szkół, nauczyciele, przedstawiciele kół 

gospodyń wielskich, sołtysi i rady sołeckie, Biblioteka Publiczna, Rada Seniora w 

Paczkowie, Młodzieżowa Rada i Zespół „Dziewiętliczanki”. Złożono również 

podziękowania za wieloletnią pracę na rzecz Szkoły Podstawowej, a następnie Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Trzeboszowicach dla Pani Małgorzaty Rokosz, wieloletniej 

Dyrektor tej placówki, która odchodzi na emeryturę. Pogratulowano również nowo 

wybranej Dyrektor Pani Dorocie Serafin, oraz wybranym po raz kolejny Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Paczkowie Pani Joannie Kozłowskiej i Dyrektorowi 

Publicznego Przedszkola Nr 2 w Paczkowie Pani Elżbiecie Mirek. 

Burmistrz A. Rolka przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. Poinformował, 

że przez ostatnie dwa miesiące Urząd mocno pracował, było wiele spotkań związanych z 

inwestycjami.  W dniu 25.06.2018 r. przywitanie delegacji z Ejszyszek. Podziękował 

Gminnemu Centrum Rekreacji jak również Szkole Podstawowej Nr 2  za przyjęcie deegacji. 

Dnia 26.06.2018 r. odbyło się kolegium Burmistrza na którym omawiano sprawy 

mieszkaniowe. Dnia 30.06.2018 r. zakończenie projektu finansowanego z budżetu 

Marszałka Województwa Oposlkiego Pasje łączą pokolenia. 2.07.2018 r. pożegnanie 
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delegacji z Ejszyszek. Dnia 3.07. 2018 r. udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. 

Dnia 4.07.2018 r. spotkanie we Wspólnocie Polskiej w Opolu oraz spotkanie z 

Wicewojewodą. Dnia 7.07.2018 r. ognisko z emerytami. Dnia 10.07.2018 r. kolegium 

Burmistrza sprawy mieszkaniowe, sprzedaż gruntów. Dnia 14.07.2018 r. potyczki kulinarne 

organizowane przez PZW Oddział Paczków. Dnia 17.07.2018 r. spotkanie w KOWR w 

sprawie terenów inwestycyjnych, na chwilę obecną będziemy dysponować terenami 40 

hektarów, a docelowo 70 hektarów pod inwestycje, tereny koło obwodnicy. Myśli że w 

najbliższym miesiącu zostanie podpisana umowa z Wałbrzyską Specjalna Strefą 

Ekonomiczną na realizację zadań inwestycyjnych na tym terenie. W tym samym dniu 

odbyło się spotkanie z Touronem odnośnie tego samego zadania jak również zadania 

związane z obklejaniem skrzynek energetycznych. Dnia 20.07.2018 r. udział w kulinarnych 

warsztatach w Starym Paczkowie organizowanych przez Stary Paczków a finansowanych 

przez LGD. Dnia 24.07.2018 r. odbyło się kolegium Burmistrza sprawy administracyjne. 

Dnia 27-29.07 Aero piknik i delegacja z Tłumacza. 4.08.2018 projekt kulinarny 

organizowany w Ujeźdźcu ze środków LGD. Dnia 8.08. kolegium Burmistrza sprzedaż 

gruntów, sprawy administracyjne.10.08 spotkanie w sprawie śniętych ryb na jeziorze 

Paczkowskim i Otmuchowskim. Dnia 14.08. kolegium Burmistrza sprawy mieszkaniowe, 

sprawy inwestycyjne. 15.08 udział w Festynie Parafialnym w Kamienicy 26.08. udział w 

wizycie w mieście Tłumacz. Jeśli chodzi o zadania inwestycyjne to wszystko idzie zgodnie 

z planem. Obecnie realizuje się inwestycję na terenie SP Nr 3 związanej z 

termomodernizacją, na remizie w Gościcach, na stawie w Paczkowie, rozbudowuje się 

oczyszczalnię ścieków realizuje się zadanie inwestycyjne na ul. Robotniczej kanalizacja. 

Realizuje się inwestycję związaną z budową kanalizacji w miejscowości Kozielno. Realizuje 

się zadanie inwestycyjne płyta Rynku, ścieżki rekreacyjne wokół murów i budowę 

przystanku autobusowego, za chwilę przejdzie się do budowy fontanny w parku. 

Przygotowują się do zadań inwestycyjnych związanych z budową boisk przy szkołach i 

budową drogi: w Kamienicy, w Starym Paczkowie. Wymienia się sieć wodociągową. 

Dostawa sprzętu hydraulicznego dla OSP w Dziewiętlicach usuwanie azbestu, wykonanie 

dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych związanych z 

przyłączem punktów świetlnych na ul. Klonowej. Niestety trzy zapytania i brak ofert. 

Budowa siłowni plenerowych na stadionie miejskim i na Alei Chopina realizacja początek 

września. Wykonanie planów urządzeń lasów gminnych mniej więcej do końca września 

powinno być zrealizowane Wykonanie przebudowy drogi gminnej w Kamienicy do granicy 

Państwa II przetarg rozstrzygnięty. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg  
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zostało ogłoszone zapytanie ofertowe oferent wygrał ale się wycofał. Rewitalizacja ul. 

Kościelnej ogłoszono 5 przetarg. Budowa progów zwalniających na ul. Kościuszki 

ogłoszono kolejne zapytanie. PSZOK został ogłoszony przetarg.   

Na tym pkt 5 sesji został zakończony.  

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy. 

Do pkt 5. 

Po przerwie obrady zostały wznowione. Na sali posiedzeń obecnych jest 13 radnych. 

Nieobecna radna Małgorzata Maluch, radny Bronisław Wiśniowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Paczków na 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań czy też uwag poddał projekt uchwały pod 

głosowanie 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/422/2018 została podjęta. 

zał. nr 3 

Na tym pkt 5 sesji został zakończony.  

Do pkt 6. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

Radny J. Dziasek zadał pytanie, jakie konkretnie zadania majątkowe będą finansowane z 

tego kredytu? 

Skarbnik odpowiedział, że wszystkie zadania określone paragrafami 6050, 6060, które są w 

budżecie na dzień dzisiejszy zaplanowane. Nie chciałby „z głowy” podawać wszystkich 

zadań inwestycyjnych, bo ich nie pamięta. Są zadania, które przekraczają 3.500 zł. Są 

zadania realizowane przez rady sołeckie w ramach funduszy sołeckich. Wszystko to, co jest 

w budżecie po stronie wydatków majątkowych, żeby sfinansować w przeważającej części 

musi być finansowane z tego kredytu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej dodał, że chodzi o planowane wydatki majątkowe. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań czy też uwag poddał projekt uchwały pod 

głosowanie 
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GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 11 głosach „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/423/2018 została podjęta. 

zał. nr 4 

Na tym pkt 6 sesji został zakończony. 

Do pkt 7. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego 

obwodu głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań czy też uwag poddał projekt uchwały pod 

głosowanie 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/424/2018 została podjęta. 

zał. nr 5 

Na tym pkt 7 sesji został zakończony. 

Na salę posiedzeń przybyła radna M. Maluch. Na sali obecnych jest 14 radnych. 

Do pkt 8. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębie miasta Paczkowa. 

Radny J. Stachera zadał pytanie przypomniał, że jak był kiedyś radnym to nie było 

możliwości przekształcenia. Jeżeli chodzi o możliwość teraz przekształcenia czy jakieś 

obwarowanie, że właściciel coś tam zrobi? 

Burmistrz odpowiedział, że prewentorium było sprzedawane przez Gminę, która wówczas 

mogła w umowie sprzedaży zastrzec, że firma ma w ciągu np. 5 lat coś zrobić, wykonać coś 

na tym terenie, a w przypadku sprzedaży w ciągu np. 5 lat, że będzie jakaś kara. Czas minął, 

firma sprzedała ten teren kolejnej firmie i tam cały czas w planie zagospodarowania 

przestrzennego są zapisy odnośnie prowadzenia na tym terenie działalności medycznej, 

pomocy zdrowotnej. Trzy lata temu przedstawiciele firmy, byli u niego, żeby dokonać 

zmiany planu na działki budowlane. Bo trzeba sobie przypomnieć, że wraz z Prewentorium 
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zostało sprzedane 8 hektarów terenu. Nie wyraził na to zgody, gdyż Gmina Paczków 

wówczas miała do sprzedaży 50 działek budowlanych i jeżeli ktoś chce to jest gdzie 

budować domy. Na pewno przekształcenie nie byłoby to korzystne dla Gminy. Natomiast 

jeżeli, firma chce prowadzić jakąkolwiek działalność, a nie chcą działalności medycznej, bo 

żadna umowa nie obliguje ich do tego, to sami zaproponowali zmianę zapisów na inny 

rodzaj np. turystyczny, rekreacyjny. Jest to w zasadzie dobry kierunek, bo jeżeli tylko będą 

chcieli to niech na tych terenach budują hotele, pensjonaty. W tym kierunku możemy pójść. 

Radny J. Stachera zadał pytanie czy nie można żadnych obwarowań wprowadzić? 

Burmistrz odpowiedział, że nie, gdyż to jest ich teren prywatny, który kupili nie od Gminy. 

Nikt sobie nie może zmienić przeznaczenia działki, jeżeli nie ma odpowiedniego zapisu w 

planie zagospodarowania przestrzennego. A plan zagospodarowania przestrzennego nie 

zmienia się dla jednego wnioskodawcy co roku. Zmiana planu dużo kosztuje, zaangażowany 

w zmianę jest duży sztab ludzi. Wszystkie wnioski z 2013 i 2014 roku dopiero teraz są 

realizowane, bo musiały być ujęte i zgodne ze studium, które zostało przyjęte, a trwało to 3 

lata. To nie jest takie proste. Nie dajemy „alternatywy na możliwość zrobienia na terenie 8 

hektarów terenów pod budownictwo mieszkaniowe”. Planiści na to by nie pozwolili gdyby 

był taki wniosek, bo mierzy się stosunek podaży do popytu. Jeśli popyt jest niski, to nie ma 

potrzeby tworzyć kolejnych działek. Zwłaszcza, że w planie tereny agencyjne kilka 

hektarów, obok tego terenu są również przeznaczone na budownictwo mieszkaniowe. To są 

tereny, gdzie powstało osiedle na ul. Chrobrego w kierunku obwodnicy, to są tereny 

mieszkaniowe, więc nikt nie zwiększy pojemności tych terenów, bo nie ma celowości. 

Radny J. Stachera zadał pytanie czy ta firma jest na tyle wiarygodna… 

Burmistrz odpowiedział, że to dzisiaj nie ma znaczenia. Zadał pytanie, czy gmina 

zmieniając tą działkę z działalności czy o profilu medycznym na rekreacyjny, turystyczny 

traci? Odpowiedział, że nie. Proponujemy „ulepszenia tego terenu”, bo poszerzamy jego 

funkcjonalność. Nie będą ograniczeni budową szpitala, tylko mogą zrobić hotel, gdzie na 

tym zależy miastu. To jest ich teren i oni o to wnioskują. Na pewno nie przeszedł by temat 

związany z budownictwem mieszkaniowym, i nie ma w projekcie takiej zmiany przy 

prewentorium.  

Naczelnik dodał, że firma zawnioskowała za taką zmianą i my będziemy rozpatrywać. 

Burmistrz odpowiedział, że takiej zmiany na mieszkaniówkę nie będzie. Bo to nie jest w 

naszym interesie i to nie przejdzie. Natomiast trzeba rozpocząć procedowanie zmiany planu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej dodał, że nie mają wpływu na to, czy oni to zrobią. 
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Burmistrz dodał, że nie ma takich zapisów w ustawie, żeby kogoś zmuszać poprzez zmianę 

planu do tego, żeby zainwestował. My możemy kogoś zmusić sprzedając jemu teren na 

konkretny cel.  

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że jeszcze jest kilka działek sprzedanych w 

Gminie i nie można w nie ingerować. 

Burmistrz przypomniał, że sprzedano teren na przeciw stadionu w 2005 r. za 56.000 zł. 8 

arów, a dzisiaj teren jest wystawiony do sprzedaży za o wiele większą kwotę. Teren był 

sprzedawany jako nieużytek, a dzisiaj jest jako teren inwestycyjny. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej M. Maluch zadała pytanie, że jeżeli chodzi o teren po 

byłym prewentorium to z czego na co będzie przekształcony? Bo to jest podobna sytuacja 

jak ktoś kupuje teren pod usługi i przekształca na mieszkaniowy. To chodzi o podatki, bo 

teren mieszkaniowy, a usługi to jest różnica w podatkach. 

Burmistrz odpowiedział, że tereny rekreacyjne, turystyczne objęte są wysoką stawką 

podatkową. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej M. Maluch dodała, że tak 19,50 zł. a jeżeli ktoś chce 

przekształcić na mieszkaniówkę to wówczas jako Gmina tracimy. 

Burmistrz dodał, że przystępuje się do planu i wraz z planistami idzie w kierunku terenów 

rekreacyjnych, pod bazę turystyczną. Przypomniał, że jak uchwalano studium, to służby 

Wojewody dały wytyczne, co do zabudowy mieszkaniowej. W wielu obszarach nie 

pozwolili wchodzić z zabudową mieszkaniową, bo były już tereny niezagospodarowane i 

wolne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań czy też uwag poddał projekt uchwały pod 

głosowanie 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” 

Uchwała nr LI/425/2018 została podjęta. 

zał. nr 6 

Na tym pkt 8 sesji został zakończony. 

Do pkt 9. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 482/1, 

482/2, 482/3, 481 obręb Stary Paczków, 78/13 obręb Unikowice, 1157/4 obręb Paczków.  
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Przypomniał, że chodzi tutaj o teren strefy ekonomicznej, rozmawiano na ten temat na 

wspólnym posiedzeniu. 

Burmistrz poprosił, aby mówić strefa inwestycyjna dlatego, że dzisiaj jest taka sytuacja w 

kraju, że zmiana ustawy w maju 2018 r. dała dla całego kraju pewne ulgi dla nowo 

powstałych przedsiębiorców. Natomiast ci którzy lokują swój biznes w specjalnych strefach 

ekonomicznych mają nawet do 15 lat ulgi. Ci, którzy mają podpisane umowy tak jak my do 

tego zmierzamy z Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną na objęcie nas swoją 

działalnością to mają 10-12 lat. Pozostali mają 5 i bierze się pod uwagę poziom bezrobocia. 

To nie będzie specjalna strefa ekonomiczna bo ich już nie ma. Pozostały tylko te, które już 

powstały. To będzie strefa inwestycyjna z dobrymi ulgami w podatkach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było innych pytań, ani wniosków Przewodniczący poddał 

projekt pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/426/2018 została podjęta. 

zał. nr 7 

Na tym pkt 9 sesji został zakończony. 

Do pkt 10. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 324, 325, 

326, 327, 381, 382, 383, 384, 385/1, 385/2, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389/1, 

389/2, 390/2, 390/4, 390/5, 390/6, 391/1, 391/2, 392/1, 392/2, 393/1, 393/2, 394/1, 394/2, 

395/1, 395/2, 412 obręb Kozielno, Gmina Paczków-obszar wiejski. Przypomniał, że projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań, ani wniosków poddał go pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/427/2018 została podjęta. 

zał. nr 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 10 obrad został zrealizowany. 
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Do pkt 11. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań, ani wniosków poddał go pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr LI/428/2018 została podjęta. 

zał. nr 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 11 obrad został zrealizowany. 

Do pkt 12. 

Przewodniczący Rady Miejskiej rozpoczął dyskusję na temat wolnych wniosków i spraw. 

Burmistrz zaprosił wszystkich na Dożynki Wojewódzkie. Ponadto poinformował, że udało 

się dopiąć temat przebudowy drogi wojewódzkiej nr 382 w Paczkowie. Nie chce na razie 

zdradzać terminu, bo jest to niespodzianka, pracują jeszcze nad tym w Urzędzie 

Marszałkowskim, ale Marszałek poinformował, że przyjadą do Paczkowa na podpisanie 

umowy z wykonawcą i za chwilę zostanie podpisana umowa na realizację długiego odcinka 

od ul. Armii Krajowej, od mostu przez Jana Pawła II, aż za cmentarz. To jest najgorszy 

odcinek tej drogi. Nie będzie droga poszerzana, tylko wymiana podbudowy i nowy asfalt. 

Prawdopodobnie, może być taka sytuacja, że będą się do nas zwracać w następnym roku o 

pomoc finansową przy realizacji chodników.  

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 12 obrad został zrealizowany. 

Do pkt 13. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Wiesław 

Barabasz zamknął LI sesję Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Sekretarz obrad: 

Ewa Szlosek      

        Przewodniczący posiedzenia: 

Protokół sporządziła: 

Alicja Góral-Sowa 
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